
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.01.2022 № 958 0 
 
 

Про надання дозволу на влаштування  
під’їзної дороги  
 
 

Розглянувши звернення ФОП Сенчаковича Василя Володимировича від 
24.01.2022 р. про надання дозволу на влаштування під’їзної дороги (проїзду) до 
будівлі пташника нижнього, який розташований за адресою: вул. Урочище  
«Біля Антика», буд. 1, с. Єлиховичі, схему влаштування проектованої під’їзної 
дороги, копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності № 124277271 від 17.05.2018 р., копію 
технічного паспорта на будівлю пташника нижнього за адресою: вул. Урочище 
«Біля Антика», буд. 1, с. Єлиховичі Золочівського району Львівської області від 
17.12.2013 р., діючи відповідно до ст. 30, ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради  –  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл ФОП Сенчаковичу Василю Володимировичу на 
влаштування за власні кошти під’їзної дороги з твердим покриттям (проїзду) до 
будівлі пташника нижнього, який знаходиться за адресою: вул. Урочище «Біля 
Антика», буд. 1, с. Єлиховичі Золочівського району Львівської області на 
земельній ділянці кадастровий номер: 4621882800:31:000:0481, яка розташована 
за межами населених пунктів та перебуває у комунальній власності Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської області. 

2. ФОП Сенчаковичу Василю Володимировичу:  
2.1. Погодити проведення робіт з користувачами земельних наділів 

вздовж існуючої ґрунтової під’їзної дороги. 
2.2. Проводити роботи з дотриманням норм та положень ДБН В.2.3-4:2015 

«Споруди транспорту. Автомобільні дороги». 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 
 
 
 

Міський голова    (підпис)           Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 


